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TODISTUS:

Meidän perheellä vauvan odotus alkoi jo vuosia sitten. Olimme

valmiit perheen lisäykseen, mutta lasta ei vain kuulunutkaan. Vein

asiaa eri rukouspiireihin rukousaiheeksi. Saamani keskenmenot

olivat todella kovia paikkoja. Sain rohkaisun, kun Aulikki asiasta

tietämättömänä, sanoi ensi kertaa kohdatessamme hymyillen: “Se

vauva on tulossa, lapsi on tulossa.” Meni kuitenkin vielä vuosi jos

toinenkin eikä lasta kuulunut. Taas kohdatessamme erään kerran

Aulikki sanoi hymyillen:” Vauva on tulossa.” Tästä meni vielä tovi

aikaa kunnes viime vuoden lopussa toden totta, ihana rakas

poikamme syntyi vuosien odotuksen jälkeen. 

“Onnellinen äiti”

2 Kuningastenkirja: 6:11 Aramin kuninkaan sydän tuli tästä
levottomaksi, ja hän kutsui palvelijansa ja sanoi heille: "Ettekö voi
ilmaista minulle, kuka meikäläisistä pitää Israelin kuninkaan
puolta?" 6:12 Silloin eräs hänen palvelijoistaan sanoi: "Ei niin,
herrani, kuningas, vaan profeetta Elisa, joka on Israelissa, ilmaisee
Israelin kuninkaalle nekin sanat, jotka sinä puhut
makuuhuoneessasi". 6:13 Hän sanoi: "Menkää ja katsokaa, missä
hän on, niin minä lähetän ottamaan hänet kiinni". Ja hänelle
ilmoitettiin: "Katso, hän on Dootanissa". 6:14 Niin hän lähetti
sinne hevosia ja sotavaunuja ja suuren sotajoukon. He tulivat sinne
yöllä ja ympäröivät kaupungin. 
Rakkaat ystäväkirjeen lukijat, olemme tulossa myös Suomessa  Elisan
kaltaisiin tilanteisiin,  joissa vihollisen hyökkäykset tulevat
lisääntymään kristittyjä kohtaan. Sen tähden olemme puhdistus- ja
pyhityskoulussa, jonka hedelmänä on syvä ja läheinen suhde Isän,
Pojan ja Pyhän Hengen kanssa. Silloin emme katso niinkään siihen
mitä näemme luonnollisin silmin, vaan katseemme on kiinnityynyt
Elisan tavoin näkymättömään, yliluonnolliseen todellisuuteen. Mitä
enemmän paljastamme vihollisen suunnitelmia, sitä enemmän
tulemme kokemaan vihollisten hevosien ja sotavaunujen ääntä
ympärillämme.
Vihollinen pääsi hyökkäämään myös  12- vuotiaan pojan elämään  
tavalla, jonka seurauksena hänen luokkatoverinsa menetti henkensä ja
kaksi muuta loukkaantuivat vakavasti. Haluamme välittää syvän
osanoton heille kaikille perheineen. Nyt jos koskaan, kaiken tämän
kauheuden keskellä meidän kristityjen tulisi asettua isien ja äitien
tehtävään, luoda sanoillamme ja olemuksellamme turvallisuutta ja
rakkautta kaiken  turvattomuuden ja pelon sijaan.  ->
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Täytetään sosiaalinen media rakkautta ja turvallisuutta luovilla
Jumalan antamilla toivon sanoilla. Jospa sitä kautta lapset ja
nuoret voisivat löytää tien Jeesuksen syliin. Meillä saattaa olla  
nyt käsillä lasten ja nuorten herätyksen alkaminen  tässä
maassa, ei anneta vihollisen ryöstää sitä meiltä! Emme tiedä,
mitä kaikkea kätkeytyy tälläisten trategioiden taakse,
rukoillaan lohdutusta ja voimaa kaikkien osapuolten perheille
ja läheisille. Tuomitseminen tai syyllisten etsiminen ei ole
Jumalan lasten tehtävä, jätetään se virkavallan tehtäväksi. 

Roomalaiskirje:
5:20 Mutta laki tuli väliin, että rikkomus suureksi tulisi; mutta
missä synti on suureksi tullut, siinä armo on tullut ylenpalttiseksi.

Tänä päivänä on olemassa kahdenlaisia kristittyjä. On niitä, jotka
katsovat ja puhuvat vain ympärillä olevan näkyvän todellisuuden
mukaan tai on niitä, jotka katsovat Jumalan yliluonnollisuuteen
Elisan tavoin. Muista, Jumalalla on käytössä aina suurempi
voima vihollisen hyökkäyksiä vastaan. Kun Aramin kuningas
lähetti sotajoukot hevosineen ja vaunuineen, mikä oli Jumalan
vastaus? Hänen sotajoukkojen hevoset ja vaunut eivät olleet
tavallisia vaan ne olivat tulisia. Raamatussa tuli edustaa Jumalan
läsnäoloa. Hänet tunnetaan kaiken kuluttavana tulena. Sinussa
on Jumalan tulinen läsnäolo, joka kuluttaa viholliset sinun
ympäriltäsi! Pidä tämä tuli palamassa Hänen Sanansa ja
läsnäolossa viipymisen kautta. HALLELUJAA!!

2 Kuningastekirja.
6:15 Kun Jumalan miehen palvelija nousi aamulla varhain ja meni
ulos, niin katso, sotajoukko, hevoset ja sotavaunut piirittivät
kaupunkia. Ja hänen palvelijansa sanoi hänelle: "Voi, herrani, mitä
me nyt teemme?" 
6:16 Hän sanoi: "Älä pelkää, sillä niitä, jotka ovat meidän
kanssamme, on enemmän kuin niitä, jotka ovat heidän
kanssansa". 
6:17 Ja Elisa rukoili ja sanoi: "Herra, avaa hänen silmänsä, että
hän näkisi". Ja Herra avasi palvelijan silmät, ja hän näki, ja katso:
vuori oli täynnä tulisia hevosia ja tulisia vaunuja Elisan ympärillä. 
6:18 Kun viholliset sitten tulivat häntä vastaan, rukoili Elisa
Herraa ja sanoi: "Sokaise tämä väki". Silloin hän sokaisi heidät
Elisan pyynnön mukaan. 
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